MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2141/2023 Em 06 de julho de 2023

Câmara Mgniçi2aLds..Argíila!!ê.re.

EIEJ$%Elt =lllau«""
DestCHEFIA GABINETE DE EXPEDIENTE LEGISLA'alVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /vlunícipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnalcaçao n" 3s28/2022. de autoria da Vereadora LUNA METER. sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviç.os Públicos, a via citada será recapeada através do contrato n' 5820/2023.
atendendo o Convênio Federal n' 91 251 4/2021

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

os
efe de